
ZARZĄDZENIE NR B.0050.129.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie sprzedaży sprzętu medycznego oraz wyposażenia będącego własnością Gminy Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Sprzedać Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Spółce Cywilnej "Medicor" z siedzibą 
w Bieruniu przy ul. Chemików 37 sprzęt medyczny oraz wyposażenie wykazane w załączniku 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia, będące własnością gminy Bieruń.

§ 2.Wartość sprzętu medycznego i wyposażenia wykazanego w załącznikach 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 
została ustalona przez uprawnionego rzeczoznawce majątkowego.

§ 3.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Zarządzania Mieniem.

§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 676AF593-5B83-490E-8D18-61F453909FCB. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.129.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

SPRZĘT MEDYCZNY

Lp. Nazwa środka trwałego Jednostka 
miary

Ilość Jednostkowa 
wartość 
rynkowa

Wartość rynkowa [zł]

1. Zgrzewarka do autoklawu szt 1 160,00 160

2. Ultrasonograf szt 1 950,00 950

3. Gastrofiberoskop szt 1 2 200,00 2 200

4. Endoskop laryngologiczny szt 1 760,00 760

5. Stół do endoskopu szt 1 120,00 120

6. Ssak operacyjny szt 1 36,00 36

7. Lancetron z wózkiem szt 1 349,50 350

8. Zgrzewarka do autoklawu szt 1 472,80 470

9. Mikroskop STUDAT szt 1 150,00 150

10. Audiometr szt 1 385,00 385

11. Walizka reanimacyjna szt 1 290,00 290

12. Audiometr do badania słuchu szt 1 1 999,00 1 999

13. Perymetr M-600 szt 1 1 098,00 1 098

14. Mikroskop laryngologiczny szt 1 2 085,00 2 085

15. Laser szt 1 450,00 450

16. Magnetronik szt 1 1 066,00 1 066

17. Sieć komputerowa szt 1 0,00 0

18. Unit stomatologiczny szt 1 1 500,00 1 500

19. Autoklaw szt 1 0,00 0

20. Digestorium (wyciąg chem.) szt 1 345,00 345

21. Autoklaw szt 1 0,00 0

22. Dioptromierz ze stolikiem szt 1 799,00 799

23. Foropter szt 1 1 399,00 1 399

24. Mikroskop szt 1 100,00 100

25. Mikroskop                                        szt 1 100,00 100

26. Fotel okulistyczny szt 1 250,00 250

27. Fotel laryngologiczny szt 1 250,00 250

RAZEM 17  312

Id: 676AF593-5B83-490E-8D18-61F453909FCB. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.129.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

WYPOSAŻENIE (MEBLE)

Lp. Nazwa środka trwałego Jednostka 
miary

ilość Jednostkowa 
wartość 
rynkowa

Wartość rynkowa
[zł]

1. Krzesło 4-osobowe BETA-4 szt 6 130 780

2. Krzesło 3-osobowe BETA-3 szt 3 110 330

3. Stół Bambino szt 1 45 45

4. Krzesło ŻAK szt 14 0 0

5. Stół świetlicowy KADET 80x80 szt 2 50 100

6. Boks do przewijania niemowląt szt 1 75 75

7. Stolik medyczny szt 2 110 220

8. Biurko lewe szt 1 144 144

9. Biurko prawe szt 1 144 144

10. Kontener z 3-szufladami szt 2 64,50 129

11. Krzesło obrotowe METRO GTP/H szt 6 0 0

12. Szafka z wnęką szt 3 58,30 175

13. Wieszak szt 7    0 0

14. Szafa na kartoteki szt 7 308 2 156

RAZEM 4 298

Id: 676AF593-5B83-490E-8D18-61F453909FCB. Przyjęty Strona 1




